At cum lassatus portum uix nauita uidit,
 Furta parant missosque secant in litora funes.
 260 O scelerum auctores, tetro et cum crimine ponti
 Cladum participes et tempestatis amici!
 Haec quoque si excutitur, quam magni criminis ars est!
 Non scelus est, unco piscem quod fallitis amo,
 Quod placidas subter lina intertextis undas?
 265 Piscibus adsuetis fallaces tendere morsus
 Neptuni pulcrum uisum est non parcere templis.
 Iam satis haec cunctis uox en impensa nefandis
 Piscantis facinus cecinit uersuque coegit
 Aurum templa nefas titulos epigrammata munus.
 270 Subplicium restat scelerum, quod reddere debet
 Iudex, horrendo tollens tortore securim.
 Dicite, quis ius est examina figere causis,
 Dicite iam poenas mandatas legibus almīs.
 Vos quoque, quis ferro mortales caedere fas est,
 275 Cum iam damnati iugulos ac colla petetis,
 Ne campis patriaeque loco nec caedite iuxta:
 Deprecor. ad nigras ducatur uinctus harenas,
 Ultima despumans pelagus qua litora lambit;
 Hic iaceat medius ponto terrisque nefandus,
 280 Et cum sollicitum uentis mare tollitur alte,
 Destruat unda rogam rapiantque animalia corpus.
 Hic tamen exesis tumulos componite membris
 Et titulum facite et uersu hoc includite carmen:

258 Ad S; puto Aut | lassatus — nauita S || 259 scant in
 litore S || 260 nauictor es S || 263 uno S | piscem (m. erasa) S |
 fallidisceno S || 265 adsueti Hauptius || Epilogi ante 267 S || 267
 cunctis scripsi: functis S factis Iuuetus furtis Burn. | en addidi:
 om. S (nox est Iuuetus mea uox Hauptius post haec interpungens) ||
 268 uersusq; S || 271 tortore] r prior supra lin. S || 272 quod S
 (quos Riesius) || 274 mortale cedere S || 275 iugulos accola peti-
 stis S || 276 cedit S (ne credite iusta Quicher.) || 277 uinctus S ||
 278 pelacus qua litura S || 279 ponto ex -tu S || 280 sollicitum
 ex -tus S || 282 exesis scripsi: expositis S, quod non tuctur
 Petron. 115 | adponite Hauptius || 283 facit et S

'Piscibus hic uixit, deprensus piscibus hic est,
Piscibus occubuit. spes crimen poena sub uno est.' 280

212

Epithalamium

Ite, uerecundo coniungite foedera lecto
Atque Cupidineos discite ferre iocos; 2
Alliget amplexus tenerorum mater Amorum, 5
Quae regit Idalium, quae Cnidon alma regit, 4
Concordesque tegens cum maiestate benigna 3
Constituatur, patres et cito reddat auos. 6

213

Verba amatoris ad pictorem

Pinge, precor, pictor, tali candore puellam,
Qualem pinxit Amor, qualem meus ignis anhelat.
Nil pingendo neges; tegat omnia Serica uestis,
Quae totum prodat tenui uelamine corpus.
Te quoque pulset amor, crucient pigmenta medullas: 5
Si bonus es pictor, miseri suspiria pinge.